

1. **Domanda:** è possibile effettuare meno di quattro turni, pur rispettando il numero complessivo di pacchetti aggiudicati.?

**Risposta:** Sì, potranno essere effettuati meno di 4 turni di partenze, così come specificato all'art. 2 dei capitolati lotto A, B e C.

2. **Domanda:** Cosa si intende per “Copia autentica del bilancio provvisorio” ed inoltre chi la dovrebbe emettere o vistare?

**Risposta:** Per il bilancio provvisorio 2007 si intende copia conforme all'originale vistata a firma del rappresentante legale della Società.